
FIDEICOMISO BAHIA DE ZIHUATANEJO
ESTADO DE GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
27/jul./2023

02:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: admin

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$19,000,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $19,000,000.00 $16,108,410.56 $4,550,908.25 $4,550,908.25 $4,550,908.25 $14,449,091.75$0.00

$13,000,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $13,000,000.00 $13,000,000.00 $3,234,626.41 $3,234,626.41 $3,234,626.41 $9,765,373.59$0.00

$13,000,000.001130   Sueldos base al personal permanente $13,000,000.00 $13,000,000.00 $3,234,626.41 $3,234,626.41 $3,234,626.41 $9,765,373.59$0.00

$13,000,000.001131   Sueldos base al personal permanente $13,000,000.00 $13,000,000.00 $3,234,626.41 $3,234,626.41 $3,234,626.41 $9,765,373.59$0.00

$250,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00-$100,000.00

$250,000.001220   Sueldos base al personal eventual $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00-$100,000.00

$250,000.001221   Sueldos base al personal eventual $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00-$100,000.00

$2,000,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,000,000.00 $1,811,227.87 $19,099.15 $19,099.15 $19,099.15 $1,980,900.85$0.00

$1,800,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,800,000.00 $1,800,000.00 $7,871.28 $7,871.28 $7,871.28 $1,792,128.72$0.00

$300,000.001321   Primas de vacaciones y dominical $300,000.00 $300,000.00 $7,871.28 $7,871.28 $7,871.28 $292,128.72$0.00

$1,500,000.001322   Aguinaldo o Gratificacion de fin de año $1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00$0.00

$200,000.001340   Compensaciones $200,000.00 $11,227.87 $11,227.87 $11,227.87 $11,227.87 $188,772.13$0.00

$200,000.001341   Compensaciones $200,000.00 $11,227.87 $11,227.87 $11,227.87 $11,227.87 $188,772.13$0.00

$1,250,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,250,000.00 $312,704.81 $312,704.81 $312,704.81 $312,704.81 $937,295.19$0.00

$650,000.001410   Aportaciones de seguridad social $650,000.00 $127,906.30 $127,906.30 $127,906.30 $127,906.30 $522,093.70$0.00

$650,000.001411   Aportaciones de seguridad social $650,000.00 $127,906.30 $127,906.30 $127,906.30 $127,906.30 $522,093.70$0.00

$300,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $300,000.00 $86,941.97 $86,941.97 $86,941.97 $86,941.97 $213,058.03$0.00

$300,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $300,000.00 $86,941.97 $86,941.97 $86,941.97 $86,941.97 $213,058.03$0.00

$300,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $300,000.00 $97,856.54 $97,856.54 $97,856.54 $97,856.54 $202,143.46$0.00

$300,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $300,000.00 $97,856.54 $97,856.54 $97,856.54 $97,856.54 $202,143.46$0.00

$1,500,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,612,500.01 $984,477.88 $984,477.88 $984,477.88 $984,477.88 $628,022.13$112,500.01

$1,500,000.001520   Indemnizaciones $1,612,500.01 $984,477.88 $984,477.88 $984,477.88 $984,477.88 $628,022.13$112,500.01

$1,500,000.001521   Indemnizaciones $1,612,500.01 $984,477.88 $984,477.88 $984,477.88 $984,477.88 $628,022.13$112,500.01

$1,000,000.001600 PREVISIONES $987,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,499.99-$12,500.01

$1,000,000.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $987,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,499.99-$12,500.01

$1,000,000.001611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $987,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,499.99-$12,500.01

$1,310,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,310,000.00 $307,173.37 $307,173.37 $307,173.37 $307,173.37 $1,002,826.63$0.00

$510,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $510,000.00 $170,578.10 $170,578.10 $170,578.10 $170,578.10 $339,421.90$0.00

$250,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $250,000.00 $99,261.80 $99,261.80 $99,261.80 $99,261.80 $150,738.20$0.00

$250,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $250,000.00 $99,261.80 $99,261.80 $99,261.80 $99,261.80 $150,738.20$0.00

$100,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $100,000.00 $26,898.09 $26,898.09 $26,898.09 $26,898.09 $73,101.91$0.00

$100,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $100,000.00 $26,898.09 $26,898.09 $26,898.09 $26,898.09 $73,101.91$0.00

$35,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $35,000.00 $4,454.99 $4,454.99 $4,454.99 $4,454.99 $30,545.01$0.00

$35,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $35,000.00 $4,454.99 $4,454.99 $4,454.99 $4,454.99 $30,545.01$0.00
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$25,000.002150   Material impreso e información digital $25,000.00 $8,038.68 $8,038.68 $8,038.68 $8,038.68 $16,961.32$0.00

$25,000.002151   Material impreso e información digital $25,000.00 $8,038.68 $8,038.68 $8,038.68 $8,038.68 $16,961.32$0.00

$75,000.002160   Material de limpieza $75,000.00 $31,924.54 $31,924.54 $31,924.54 $31,924.54 $43,075.46$0.00

$75,000.002161   Material de limpieza $75,000.00 $31,924.54 $31,924.54 $31,924.54 $31,924.54 $43,075.46$0.00

$25,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$75,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $85,000.00 $31,990.20 $31,990.20 $31,990.20 $31,990.20 $53,009.80$10,000.00

$60,000.002210   Productos alimenticios para personas $70,000.00 $31,965.20 $31,965.20 $31,965.20 $31,965.20 $38,034.80$10,000.00

$60,000.002211   Productos alimenticios para personas $70,000.00 $31,965.20 $31,965.20 $31,965.20 $31,965.20 $38,034.80$10,000.00

$15,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $15,000.00 $25.00 $25.00 $25.00 $25.00 $14,975.00$0.00

$15,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $15,000.00 $25.00 $25.00 $25.00 $25.00 $14,975.00$0.00

$5,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002460   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002461   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$25,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$450,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $450,000.00 $82,241.87 $82,241.87 $82,241.87 $82,241.87 $367,758.13$0.00

$450,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $450,000.00 $82,241.87 $82,241.87 $82,241.87 $82,241.87 $367,758.13$0.00

$450,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $450,000.00 $82,241.87 $82,241.87 $82,241.87 $82,241.87 $367,758.13$0.00

$215,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $199,999.99 $5,803.20 $5,803.20 $5,803.20 $5,803.20 $194,196.79-$15,000.01

$200,000.002710   Vestuario y uniformes $194,999.99 $5,803.20 $5,803.20 $5,803.20 $5,803.20 $189,196.79-$5,000.01

$200,000.002711   Vestuario y uniformes $194,999.99 $5,803.20 $5,803.20 $5,803.20 $5,803.20 $189,196.79-$5,000.01

$15,000.002730   Artículos deportivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00-$10,000.00

$15,000.002731   Artículos deportivos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00-$10,000.00

$30,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,000.01 $16,560.00 $16,560.00 $16,560.00 $16,560.00 $18,440.01$5,000.01

$15,000.002910   Herramientas menores $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.002911   Herramientas menores $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $20,000.01 $16,560.00 $16,560.00 $16,560.00 $16,560.00 $3,440.01$5,000.01

$15,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $20,000.01 $16,560.00 $16,560.00 $16,560.00 $16,560.00 $3,440.01$5,000.01

$7,740,000.003000 SERVICIOS GENERALES $7,740,000.00 $664,814.10 $664,814.10 $664,814.10 $664,814.10 $7,075,185.90$0.00

$390,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $392,499.99 $121,053.70 $121,053.70 $121,053.70 $121,053.70 $271,446.29$2,499.99

$300,000.003110   Energía eléctrica $300,000.00 $89,087.00 $89,087.00 $89,087.00 $89,087.00 $210,913.00$0.00

$300,000.003111   Energía eléctrica $300,000.00 $89,087.00 $89,087.00 $89,087.00 $89,087.00 $210,913.00$0.00
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$50,000.003130   Agua $52,499.99 $23,721.14 $23,721.14 $23,721.14 $23,721.14 $28,778.85$2,499.99

$50,000.003131   Agua $52,499.99 $23,721.14 $23,721.14 $23,721.14 $23,721.14 $28,778.85$2,499.99

$35,000.003140   Telefonía tradicional $35,000.00 $7,190.97 $7,190.97 $7,190.97 $7,190.97 $27,809.03$0.00

$35,000.003141   Telefonía tradicional $35,000.00 $7,190.97 $7,190.97 $7,190.97 $7,190.97 $27,809.03$0.00

$5,000.003180   Servicios postales y telegráficos $5,000.00 $1,054.59 $1,054.59 $1,054.59 $1,054.59 $3,945.41$0.00

$5,000.003181   Servicios postales y telegráficos $5,000.00 $1,054.59 $1,054.59 $1,054.59 $1,054.59 $3,945.41$0.00

$190,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $187,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,500.01-$2,499.99

$15,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$25,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$150,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $147,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147,500.01-$2,499.99

$150,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $147,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147,500.01-$2,499.99

$4,420,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,420,000.00 $144,899.29 $144,899.29 $144,899.29 $144,899.29 $4,275,100.71$0.00

$150,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $181,250.01 $83,025.17 $83,025.17 $83,025.17 $83,025.17 $98,224.84$31,250.01

$150,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $181,250.01 $83,025.17 $83,025.17 $83,025.17 $83,025.17 $98,224.84$31,250.01

$4,000,000.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $4,000,000.00 $61,874.12 $61,874.12 $61,874.12 $61,874.12 $3,938,125.88$0.00

$4,000,000.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $4,000,000.00 $61,874.12 $61,874.12 $61,874.12 $61,874.12 $3,938,125.88$0.00

$250,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $218,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218,749.99-$31,250.01

$250,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $218,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218,749.99-$31,250.01

$15,000.003340   Servicios de capacitación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003341   Servicios de capacitación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$5,000.003380   Servicios de vigilancia $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003381   Servicios de vigilancia $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$130,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $130,000.00 $15,755.70 $15,755.70 $15,755.70 $15,755.70 $114,244.30$0.00

$55,000.003410   Servicios financieros y bancarios $55,000.00 $15,755.70 $15,755.70 $15,755.70 $15,755.70 $39,244.30$0.00

$55,000.003411   Servicios financieros y bancarios $55,000.00 $15,755.70 $15,755.70 $15,755.70 $15,755.70 $39,244.30$0.00

$25,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$50,000.003480   Comisiones por ventas $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003481   Comisiones por ventas $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$450,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $450,000.00 $72,385.29 $72,385.29 $72,385.29 $72,385.29 $377,614.71$0.00

$200,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $200,000.00 $9,371.00 $9,371.00 $9,371.00 $9,371.00 $190,629.00$0.00

$200,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $200,000.00 $9,371.00 $9,371.00 $9,371.00 $9,371.00 $190,629.00$0.00
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$35,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$35,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$15,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $15,000.00 $12,255.95 $12,255.95 $12,255.95 $12,255.95 $2,744.05$0.00

$15,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $12,255.95 $12,255.95 $12,255.95 $12,255.95 $2,744.05$0.00

$150,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $150,000.00 $41,866.92 $41,866.92 $41,866.92 $41,866.92 $108,133.08$0.00

$150,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $150,000.00 $41,866.92 $41,866.92 $41,866.92 $41,866.92 $108,133.08$0.00

$50,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $50,000.00 $8,891.42 $8,891.42 $8,891.42 $8,891.42 $41,108.58$0.00

$50,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $50,000.00 $8,891.42 $8,891.42 $8,891.42 $8,891.42 $41,108.58$0.00

$335,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $235,000.00 $32,130.00 $32,130.00 $32,130.00 $32,130.00 $202,870.00-$100,000.00

$200,000.003620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$100,000.00 $32,130.00 $32,130.00 $32,130.00 $32,130.00 $67,870.00-$100,000.00

$200,000.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$100,000.00 $32,130.00 $32,130.00 $32,130.00 $32,130.00 $67,870.00-$100,000.00

$85,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,000.00$0.00

$85,000.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,000.00$0.00

$50,000.003690   Otros servicios de información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003691   Otros servicios de información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$375,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $475,000.00 $117,190.31 $117,190.31 $117,190.31 $117,190.31 $357,809.69$100,000.00

$25,000.003710   Pasajes aéreos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003711   Pasajes aéreos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$50,000.003720   Pasajes terrestres $50,000.00 $368.00 $368.00 $368.00 $368.00 $49,632.00$0.00

$50,000.003721   Pasajes terrestres $50,000.00 $368.00 $368.00 $368.00 $368.00 $49,632.00$0.00

$300,000.003750   Viáticos en el país $400,000.00 $116,822.31 $116,822.31 $116,822.31 $116,822.31 $283,177.69$100,000.00

$300,000.003751   Viáticos en el país $400,000.00 $116,822.31 $116,822.31 $116,822.31 $116,822.31 $283,177.69$100,000.00

$200,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$50,000.003820   Gastos de orden social y cultural $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003821   Gastos de orden social y cultural $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$150,000.003850   Gastos de representación $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$150,000.003851   Gastos de representación $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$1,250,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,250,000.00 $161,399.81 $161,399.81 $161,399.81 $161,399.81 $1,088,600.19$0.00

$150,000.003920   Impuestos y derechos $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$150,000.003921   Impuestos y derechos $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$350,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $350,000.00 $16,687.08 $16,687.08 $16,687.08 $16,687.08 $333,312.92$0.00

$350,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $350,000.00 $16,687.08 $16,687.08 $16,687.08 $16,687.08 $333,312.92$0.00

$600,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $600,000.00 $122,907.90 $122,907.90 $122,907.90 $122,907.90 $477,092.10$0.00

$600,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $600,000.00 $122,907.90 $122,907.90 $122,907.90 $122,907.90 $477,092.10$0.00
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Egresos
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Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$150,000.003990   Otros servicios generales $150,000.00 $21,804.83 $21,804.83 $21,804.83 $21,804.83 $128,195.17$0.00

$150,000.003991   Otros servicios generales $150,000.00 $21,804.83 $21,804.83 $21,804.83 $21,804.83 $128,195.17$0.00

$250,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$250,000.004400 AYUDAS SOCIALES $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$250,000.004410   Ayudas sociales a personas $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,000.00$0.00

$100,000.004411   Premios e incentivos a los clientes del organismo $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$150,000.004412   Ayudas sociales a personas $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$1,700,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,700,000.00 $13,928.00 $13,928.00 $13,928.00 $13,928.00 $1,686,072.00$0.00

$200,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $200,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $189,000.00$0.00

$100,000.005110   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005111   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $100,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $89,000.00$0.00

$100,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $100,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $11,000.00 $89,000.00$0.00

$1,250,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250,000.00$0.00

$1,250,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $1,250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250,000.00$0.00

$625,000.005413   Vehiculos y equipos terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos $625,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $625,000.00$0.00

$625,000.005414   Vehiculos y equipos terrestres destinados a servicios administrativos $625,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $625,000.00$0.00

$250,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $250,000.00 $2,928.00 $2,928.00 $2,928.00 $2,928.00 $247,072.00$0.00

$50,000.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$100,000.005670   Herramientas y máquinas-herramienta $100,000.00 $2,928.00 $2,928.00 $2,928.00 $2,928.00 $97,072.00$0.00

$100,000.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $100,000.00 $2,928.00 $2,928.00 $2,928.00 $2,928.00 $97,072.00$0.00

$100,000.005690   Otros equipos $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005691   Otros equipos $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$30,000,000.00  Total $30,000,000.00 $17,094,326.03 $5,536,823.72 $5,536,823.72 $5,536,823.72 $24,463,176.…$0.00
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